
 

Р Е Ш Е Н И Е № РД-05-43 
 

10 април 2025 г. 

 

Съветът за електронни медии (СЕМ) на свое заседание, проведено на 10.04.2025 г., 

разгледа Уведомление с вх. № ЛРР-08 36-00-6/ 08.04.2025 г., подадено от КОНСЕПТ 

СТУДИО ЕООД, ЕИК 201437371, за прекратяване на доставянето на вписана нелинейна 

медийна услуга „стрийминг услуга“. 

Услугата е вписана в Четвърти раздел на Публичния регистър на СЕМ с Решение № 

РД-05-102/ 04.12.2020 г. с параметри „Онлайн стрийминг платформа за Streaming Video on 

Demand (SVOD) с възможност за провеждане на онлайн филмови форуми. Платформата 

„Филмира” съдържа български, европейски и други чуждестранни игрални, документални и 

анимационни филми и сериали, както и други аудиовизуални произведения. Достъпна е за 

ползване чрез месечен или годишен абонамент на адрес www.filmira.bg“. 

Съгласно чл. 125з от ЗРТ, при прекратяване осъществяването на медийните услуги по 

заявка лицето уведомява Съвета за електронни медии. 

Съветът, като взе предвид изрично заявеното от представляващия КОНСЕПТ СТУДИО 

ЕООД прекратяване на доставянето на нелинейната медийна услуга, намира, че същата 

следва да бъде заличена от Раздел четвърти от Публичния регистър на СЕМ. 

С оглед изложеното и на основание чл. 32, ал. 1, т. 16, б. „в“ във връзка с чл. 125к, ал. 

2, т. 4 и чл. 125з от Закона за радиото и телевизията, Съветът за електронни медии  

 

Р Е Ш И: 

 

ЗАЛИЧАВА вписването в Раздел четвърти на Публичния регистър на нелинейна 

медийна услуга „стрийминг услуга“, предоставяна от КОНСЕПТ СТУДИО ЕООД, ЕИК 

201437371, с основни параметри: „Онлайн стрийминг платформа за Streaming Video on 

Demand (SVOD) с възможност за провеждане на онлайн филмови форуми. Платформата 

„Филмира” съдържа български, европейски и други чуждестранни игрални, документални и 

анимационни филми и сериали, както и други аудиовизуални произведения. Достъпна е за 

ползване чрез месечен или годишен абонамент на адрес www.filmira.bg“. 

 

Решението подлежи на обжалване пред Административен съд – София област чрез 

Съвета за електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 
 
 
 

КЪДРИНКА КЪДРИНОВА 

заместваща и.д. председателя на СЕМ,  

съгласно Протокол № 12/ 27.03.2025 г. 

http://www.filmira.bg/
http://www.filmira.bg/

